
 
Uchwała Nr III/015/06 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia  28 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie : zmian  budżetu 
 
 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z  2001 roku Dz. U.  Nr 142 poz. 1591z późn. zm. ), oraz art. 165 
ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 16.000 zł. 
 
Zadania własne 
 
W dziale 600-Transport i łączność              16.000 
                 rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 16.000 
                            § 2710-wpływy z pomocy finansowej udzielonej między  
                                        jednostkami samorządu terytorialnego na   
                                        dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
 

16.000 
 

§ 2 
 
Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę 16.000 zł. 

 

 
Zadania  własne 
 

 

W dziale 600-Transport i łączność              16.000 
                 rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 16.000 
                            § 4270- zakup usług remontowych 16.000 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 
 



Uzasadnienie 
 
 

Zwiększenie budżetu o kwotę 16.000 zł nastąpiło na podstawie: 

 

   - umowy zawartej pomiędzy Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim w Strzelcach Kraj. z dnia  

      11.12.2006 roku  dotyczącego współfinansowania remontu drogi gminnej w Lubiatowie   

      16.000 zł 


